
Информация относно извършено плащане по договор № 15/26.01.2016 

г. за изпълнение на обществена поръчка възложена чрез публична 

покана с предмет: “ Избор на изпълнител за доставка на хранителни 

продукти за календарната 2016г. по обособени позиции”  
Изпълнител по договора “ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- гр. Силистра  

Стойност на договора е 21 320,12 лв. без ДДС или 25 584,14 лв. с вкл. ДДС 

Изпълнител Плащане  

/дата/ 

Основание 

/аванс, междинно, окончателно/ 
Изплатена сума 

/лева с ДДС/ 
“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

05.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000121444/03.10.2016 г. 

153.39 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

11.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000121798/06.10.2016 г. 

424.93 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

14.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

 № 0000122065/10.10.2016 г. 

190.00 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

18.10.2016г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000122419/13.10.2016 г. 

332.40 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

19.10.2016г.  Междинно, съгласно фактура 

№ 0000122670/17.10.2016 г. 

142.25 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

19.10.2016г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000122583/15.10.2016 г. 

33.30 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

27.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000123300/24.10.2016 г. 

175.69 лв. 

“ ЛЪКИ СИС“ ЕООД- 

гр.Силистра 

31.10.2016 г. Междинно, съгласно фактура 

№ 0000123628/26.10.2016 г. 

344.89 лв. 

    

    

    

    

    

    

 


